

Бекітемін:
Ақмола облысы Білім басқармасының
Бурабай ауданы бойынша білім
бөлімінің Щучинск қаласының
№8 мектеп-гимназиясы "
ЖММ директоры"
Г. Т. Қалиева



№8 мектеп-гимназиясының 2021-2022 оқу жылындағы білім алушылардың білімін толықтыру және олқылықтарды жою үдерісін сүйемелдеу жұмыстарының ЖОСПАРЫ

№	Жұмыс бағыты	Мерзімі	Жауаптылар	Жоспарланған нәтиже
1. Ұйымдастыру жұмыстары				
1	Білім алушылардың білімін толықтыру және олқылықтарды жою процесін сүйемелдеу бойынша мектептің жұмыс жоспарын әзірлеу	Қыркүйек 2021	Директордың ОІ жөніндегі орынбасары Балашова Н.В.	Жұмыс жоспары
2	Мектеп-гимназияның педагогикалық ұжымын нормативтік-құқықтық база, білім алушылардың білімін толықтыру және олқылықтарды жою процесін іске асыру үшін негіз туралы ақпараттандыру	Тамыз 2021	Директордың ОІ жөніндегі орынбасары Балашова Н.В.	Мұғалімдерге жіберу үшін нұсқаулық мәтіні, жеке кеңес беру
3	Оқушылардың білімін толықтыру және олқылықтарды жою процесін сүйемелдеу бойынша мектеп ӘК жұмысын ұйымдастыру	Оқу жылы ағымында	Мектептің ӘК жетекшілері	ӘК жұмыс жоспары
4	Оқушылардың үлгерім мониторингі	Оқу жылының әр тоқсанында	Директордың ОІ жөніндегі орынбасарлары Балашова Н.В., Уайсова Н.Ж.	Сыныптар бөлінісіндегі есеп
5	Үлгерімі төмен білім алушыларды, сондай-ақ ҚҚБ бар балаларды қолдау бойынша психологтың, әлеуметтік педагогтың, сынып жетекшілерінің жұмысын ұйымдастыру	Оқу жылы ағымында	Мектеп психологы, Әлеуметтік педагог, Сынып жетекшілері	Жұмыс жоспары
6	Жас мамандармен пәнді оқытудағы қиындықтарды жеңу бойынша, оларға көмек көрсету бойынша жұмысты ұйымдастыру	Оқу жылы ағымында	ЖММ жетекшілері, Педагог-тәлімгерлер	Жұмыс жоспары
2. ОТП ұйымдастыру				
1	Пәндерді оқытудағы проблемалық мәселелерді анықтау мақсатында педагогтар арасында сауалнама жүргізу	Желтоқсан 2021	Директордың ОІ жөніндегі орынбасарлары Балашова Н.В., Уайсова Н.Ж.	Жиынтық кесте
2	Оқушылардың үлгерімінің төмендігіне әсер ететін факторлар мен себептерді анықтау мақсатында оқушылар арасында сауалнама жүргізу	Желтоқсан 2021	Директордың ОІ жөніндегі орынбасарлары Балашова Н.В., Уайсова Н.Ж.	Жиынтық кесте
3	Оқушылар біліміндегі олқылықтарды анықтау бойынша ӘК шеңберінде мониторингтік зерттеулер жүргізу	Наурыз 2022	Мектептің ӘК жетекшілері	Зерттеу нәтижелері бойынша есеп

4	6,7,8,10 сыныптардағы кеңес беруге мұқтаж оқушылар тізімін қалыптастыру, кеңес беру кестесін құру	Қазан 2021 - Қаңтар 2022	Директордың ОІ жөніндегі орынбасары Балашова Н.В. Мектептің ӨК жетекшілері	Оқушылардың тізімі, кеңес беру кестесі
5	Оқушылардың білімін толықтыру және олқылықтарды жою бойынша мектеп МК жұмысы	Оқу жылы ағымында	Мектептің ӨК жетекшілері	Есеп
6	Білімдегі олқылықтарды анықтау мақсатында бақылау бөлімдері арқылы оқушылардың білімін диагностикалауды жүргізу	Қыркүйек 2021	Директордың ОІ жөніндегі орынбасарлары Балашова Н.В., Уайсова Н.Ж.	Диагностика қорытындысы бойынша ақпарат
7	Оқу жоспарының вариативтік бөлігінің элективті курстарын оқыту жағдайына мониторинг жүргізу	Оқу жылының әр тоқсанында	Директордың ӨЖ және БО жөніндегі орынбасарлары Тимко В.В., Губченко Н.А.	Мониторинг қорытындысы бойынша ақпарат
8	Наурызбай батыр ауылындағы бекітілген мектеп – ОМ бойынша "камкорлық" жұмысын ұйымдастыру	Оқу жылы ағымында	Директордың әдістемелік жұмыстар жөніндегі орынбасарлары Тимко В.В., Губченко Н.А.	Жоспар
9	Білім алушыларды жобалық және зерттеу қызметіне тарту бойынша жұмысты ұйымдастыру	Ақпан 2022	Директордың әдістемелік жұмыстар жөніндегі орынбасарлары Губченко Н.А., Тимко В.В.	Атқарылған жұмыстар туралы ақпарат
3. Әдістемелік сүйемелдеу				
1	Мектептің ҒӨК отырысының күн тәртібіне "қосымша сабақтар шеңберінде сараланған тәсілді іске асыру" мәселесін енгізу	Наурыз 2022	Мектептік ӨК	Хаттама
2	Мектеп-гимназияда оқытудың уәждемесін арттыру үшін пәндік онкүндік өткізу	Оқу жылы ағымында	Директордың әдістемелік жұмыстар жөніндегі орынбасарлары Губченко Н.А., Тимко В.В.	Атқарылған жұмыстар туралы ақпарат
3	Педагогтердің оқуға ынтасы төмен білім алушылармен жеке жұмысты ұйымдастыруы	Оқу жылы ағымында	Директордың ОІ жөніндегі орынбасары Балашова Н.В.	Атқарылған жұмыстар туралы ақпарат
4	Жас мамандармен пәнді оқытудағы қиындықтарды жеңу бойынша оларға көмек көрсету бойынша жұмысты ұйымдастыру	Оқу жылы ағымында	ЖММ жетекшілері, Педагог-тәлімгерлер	Жұмыс жоспары
5	АӨК ақпараттық-ағартушылық іс-шараларына қатысу	АӨК жоспары бойынша	Директордың орынбасарлары, Мектеп ӨК жетекшілері	ӨЖ банкі
6	Бейнесабақтардың мектеп банкіні қалыптастыру	Оқу жылы ағымында	Директордың ОІ жөніндегі орынбасары Балашова Н.В.	Бейнесабақтар Банкі